(
Prefeitura

Municipal

de

Assis
Paço Municipal “
Profª
 Judith de Oliveira

Garcez”
) (
SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO
Ed. “Prof. Nicanor Luciano

Gomes”
)
A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de estágio, no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 16ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2017, que acontecerá na seguinte conformidade:
DIA: 26/06/2017
HORÁRIO: 15h00h –
CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
	FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

	Nº
	Nome Completo
	RG
	Observação

	207
	VICTORIA MARIA DE FREITAS DAVI
	47.509.437-2
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	209
	MARIA EDUARDA DOS SANTOS SOARES
	54.510.639-4
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	213
	MELISSA CRISTINA FERREIRA
	34.979.295-1
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	214
	JESSICA ARRUDA VASCONCELOS
	30.893.371-0
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	215
	JAQUELINE PERROTI DOS SANTOS
	42.023.949-2
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	216
	ADRIANA APARECIDA DE SOUZA LONGO
	38.565.920
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	217
	KAREN CRISTIANE GUTSCHOW
	40.944.067
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	218
	THAIS GRASIELA SOARES DA SILVA
	40.388.417-2
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	219
	JEFFERSON CLEITON DUTRA DE ALMEIDA
	46.455.678-8
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	220
	ALAIDE LIMA DA SILVA
	46.145.733-7
	DECLINOU NA 15º ATRIBUIÇÃO

	222
	THIAGO DA SILVA DE JESUS
	47.344.844-0

	223
	DRIELY MOTTA
	47.330.766-2

	224
	EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA DA SILVA
	48.117.798

	225
	DEBORA LIMA DA SILVA
	48.753.695-2

	226
	KATHLIN PRICILA
	48.805.196-4

	227
	ANA LIGIA RODRIGUES SANTANA
	48.836.252-0

	228
	DANDARA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
	44.042.593-1

	229
	SIDNEY RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
	41.388.579-3

Assis, 23 de junho   de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo
Secretária Municipal da Educação
 (
Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP
PABX(
18) 3302

4444.
)
image1.png